
PEPUBLICA DEL ECUADOR A Lo ¿ A92Í 
LLL * TS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS aq el sirven PA 2d ere Bd 

=> BR cd Ls ads SRLEOS ls ojad noinutoz PH 30591 

IED E COMPASLAS 26 QUE) nor M omega lab 

orsuqeib ol s osmoimilqraso des 5h 

CONSIDERA D Blbimolaoo »b amen al 19 

<£ ob ET oromydl do y obivoidai3 

QUE el 20 de febrero de 1991 se ha btergádólcante' Ul>- Notario Décimo 

séptico del cantón Quito la escritura pública de cóngtitagilla 2 > ACOMER- 
CIAL IMPORTADORA DE PARTES FREDDY GUERRERO ¡COLMPARE: JAS ¡orar tab 

A is 
Que el doctor Celso fuiz ha solicitado le haci 

  

   
159 de 11 de marzo de 1991 ha emitido informe 
A a h 
a los requisitos legales respectivos; A Al 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante hesolución 
N*ADIS-89285, de 27 de septiembre de 1989 y rátificalas. por Resolución 
R*ADM-90098 de 23 de febrero de 19907 

Se 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la comstitución de "COMERCIAL IMPORTADORA 
DE PARTES PREDDY GUERRERO COINEART CIA. LTDA.”*, com domicilio en la 
ciudad de Quito con un capital social de S5/.4*'000.000,00, dividido 
en 4,000 participaciones de $/.1.000,00 cada una, de conformidad con 
los términos constantes en la referida escritura pública. 

ARTICULO. SEGIMEO.” DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
. por una vez, en uno de los diarios de mayor circula- 

Cáón en la ciudad de Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entre” 
garse a este Despacho. 

NRTICIBO TERCERO.” DISPONER que el Notario Décimo Séptimo del cantón 
Quito, tone nota al margen de la matriz de la escritura pública que 
se apruebe del contenido de la presente Resolución y siente razón 
de esta anotación. 

CUARTO.” DISPONSR que «el Registrador Mercantil del cantón 
a aj inscriva la indicada escritura pííblica junto con la presente 

Resolución; y, b) cumpla con las densas prescripciones cuntenidas en 
la Ley de Begístro y en el Artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

OOMOINIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, 
en Quito, a 

15 MAR. 199% 

05d), 
 



cor 
Con esta fecha queda inscrita la pec- 
ERE Fisolución bajo el No eS 

dá así cumplimiento a lo dispuesto 
en la misma, de conformidad a lo 
establecido en el Decroto 733 de 22 
de agosto de 1975, publicado en cl 
Registro Oficial 878 de 29 de agosto 

del Registro Mercantil tomolD].. Se     

teei AM 2 

A 

“ej 

ou ZN 

E CA 

“uy = ú “4 

tad do 
ota


